Муницип€tпьное бюджетное общеобразовательное )гчреждение
Полевского городского округа

<Средняя общеобразовательнаrI школа с.Полдневая>)

прикАз

от 07.10.202з J\b 2з4 -д

За назначение ответственного лица за осуществлением
аккредптационного монпторипга

На основании письма Министерство образованием Свердловской

области от 27 .07 .2023 J\b01-2614817

ПРИКАЗЫВАЮ

l. Назначить Жалиеву Э.Х., заместителя директора по УВР за

осуществление аккредитационный мониторинг, внесение данных в

информационную систему и систематическое стандартизированное
наблюдение за выполнением аккредитационных показателей.

2. Гречаниковой Н.Ю. принимать меры по антитеррористической

защищенности в соответствии с функционzLпьными обязанностями.
3. Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

.Щиректор Т.Г.Батина

С приказом ознакомлены:

tr.*. Жалиева

|r/ Н.Ю.Гречаникова

i,/